

1 sierpnia 2024 r. ruszy nabór wniosków o wypłatę bonu energetycznego



Od 1 sierpnia 2024 r. będzie można składać wnioski o wypłatę tzw. bonu energetycznego. W Bielsku Podlaskim wnioski będzie przyjmował Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

Bon energetyczny jest świadczeniem pieniężnym przysługującym jednorazowo gospodarstwu domowemu jednoosobowemu, w którym wysokość przeciętnego miesięcznego dochodu za rok 2023 w rozumieniu ustawy o świadczeniach rodzinnych nie przekraczała kwoty 2500 zł, oraz gospodarstwu domowemu wieloosobowemu, w którym wysokość przeciętnego dochodu za 2023 r. na osobę nie przekraczała kwoty 1700 zł.

Wnioski o wypłatę bonu energetycznego mieszkańcy miasta będą mogli składać **wyłącznie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim** przy ul. Kazimierzowskiej 18/3 (I piętro) w godzinach 9:00 - 14:00 w terminie **od 1 sierpnia 2024 r. do 30 września 2024 r.**

Wniosek o wypłatę bonu energetycznego składa się na piśmie w postaci papierowej (wniosek opatruje się własnoręcznym podpisem i składa osobiście lub w placówce pocztowej), albo elektronicznej za pomocą środków komunikacji elektronicznej – za pośrednictwem platformy ePUAP (wniosek opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym), lub aplikacji mObywatel (wniosek opatruje się

zaawansowaną pieczęcią elektroniczną ministra właściwego do spraw informatyzacji, po uwierzytelnieniu wnioskodawcy z wykorzystaniem certyfikatu podstawowego).

Szczegółowe informacje odnośnie kryteriów przyznania bonu energetycznego oraz jego wysokości znajdują się na stronie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim w materiale „[Bon energetyczny - informacje](#)”.

Ministerstwo Klimatu i Środowiska przygotowuje wzór wniosku o wypłatę bonu energetycznego, który będzie obowiązywał w 2024 roku.

Wzór ten zostanie w najbliższym czasie określony w drodze rozporządzenia.

Wówczas formularz wniosku o bon energetyczny będzie dostępny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim przy ul. Kazimierzowskiej 18/3 (I piętro).

Fot. [rawpixel.com na Freepik](#)

Tagi: [bon energetyczny](#), [MOPS](#), [pomoc społeczna](#)